
Zarządzenie nr 1 3 4 / 2 0 1 6 
Wójta Gminy Cewice 

z dnia 29 grudnia 2016 roku 

w sprawie wprowadzenia zmian do planu f inansowego Urzędu Gminy na 2016 
rok. 

Na podstawie art. 249 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2016 r., poz. 1870 z póż. zm.) oraz na podstawie Uchwały Nr XX/205/2016 
Rady Gminy Cewice z dnia 29 grudnia 2016 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy 
Cewice na rok 2016 

Wójt Gminy Cewice zarządza, co następuje: 

§ 1 

1. Dokonuje się zm ian w planie f i nansowym dochodów Urzędu Gminy Cewice na 2016 rok 
zgodnie z za łączn ik iem nr 1 . 
2. Dokonuje się zm ian w planie f i nansowym wyda tków Urzędu Gminy Cewice na 2016 rok 
zgodnie z za łączn ik iem nr 2. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dn iem podjęcia. 



ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM DOCHODÓW URZĘDU GMINY CEWICE 
Załącznik nr 1 

Dział R o z d z i a ł P a r a g r a f T r e ś ć P r z e d z m i a n ą Z m i a n a P o z m i a n i e 

926 Kultura fizyczna 200 000,00 0,00 200 000,00 

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 200 000,00 - 200 000,00 0,00 

6260 
Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek sektora finansów publicznych 

200 000,00 - 200 000,00 0,00 

92695 Pozostała działalność 0,00 200 000,00 200 000,00 

6260 
Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek sektora finansów publicznych 

0,00 200 000,00 200 000,00 

R a z e m : 40 354 216,71 0,00 40 354 216,71 

BeSTia 
Strona 1 



ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW URZĘDU GMINY CEWICE 
Załącznik nr 2 

Dział R o z d z i a ł P a r a g r a f T r e ś ć P r z e d z m i a n ą Z m i a n a P o z m i a n i e 

750 Administracja publiczna 3 664 792,40 - 5 000,00 3 659 792,40 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 159 452,40 - 5 000,00 3 154 452,40 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 925 907,37 - 5 000,00 1 920 907,37 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 373 546,61 5 000,00 378 546,61 

75404 Komendy wojewódzkie Policji 0,00 5 000,00 5 000,00 

2300 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 0,00 5 000,00 5 000,00 

851 Ochrona zdrowia 139 267,00 0,00 139 267,00 

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 134 767,00 0,00 134 767,00 

2300 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 5 000,00 - 5 000,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 46 000,00 2 500,00 48 500,00 

4300 Zakup usług pozostałych 57 767,00 2 500.00 60 267,00 

926 Kultura fizyczna 1 521 363,55 0,00 1 521 363,55 

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 1 513 987,55 - 1 026 873,00 487114,55 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 153 468,00 - 1 026 873,00 126 595,00 

92695 Pozostała działalność 7 376,00 1 026 873,00 1 034 249,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 1 026 873,00 1 026 873,00 

Razem: 19 081 485,54 0,00 19 081 485,54 

BeSTia 
Strona 1 


